
ZARZĄDZENIE NR 125/2022 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pożyczki dla Gminnego Ośrodka Kultury w Stegnie 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 6 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
((Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, 655, 
1079 i 1283) oraz § 18 pkt 4 uchwały nr XXXII/303/2021 Rady Gminy Stegna w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Stegna na rok 2022 z dnia 17 grudnia 2021 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Udzielić nieoprocentowanej pożyczki dla Gminnego Ośrodka Kultury w Stegnie w wysokości 100 000,00 
(słownie: sto tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na sfinansowanie następującego projektu: „Organizacja 
wydarzenia pn.”Zlot Klasycznych Pojazdów – wczasy pod gruszą z rybą na patelni”, 

§ 2.  

Pożyczka zostanie udzielona ze środków budżetu gminy Stegna. 

§ 3.  

Termin przekazania pożyczki oraz jej zwrotu zostaną określone w umowie pomiędzy Ośrodkiem Kultury 
a Gminą Stegna. 

§ 4.  

Spłata pożyczki nastąpi po otrzymaniu przez Gminny Ośrodek Kultury w Stegnie środków z Samorządu 
Województwa Pomorskiego. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2CF1228-7127-4474-BFDE-A20D715ED637. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-06-28T09:11:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




